АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_18.03.2016______№__166_________                                                     с. Смоленское

О Положении о комиссии при Администрации Смоленского района Алтайского края по постановке на учёт граждан, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию при Администрации Смоленского района Алтайского края по постановке на учет граждан, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, в следующем составе:
Председатель комиссии:
Филатова Н.В. - начальник Управления по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района;
Секретарь комиссии:
Каньшина Ж.П. - главный специалист Управления по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района;
Члены комиссии:
Шаповалов С.В. - заместитель начальника правового управления Администрации Смоленского района;
Малец С.В. - управляющий делами Администрации Смоленского района.
2. Утвердить Положение о комиссии при Администрации Смоленского района Алтайского края по постановке на учет граждан, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков (приложение 1).
3. Утвердить форму заявления о постановке на учет граждан, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков (приложение 2).
4. Постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 27.01.2012 №73 «О Положении о комиссии при Администрации Смоленского района по бесплатному предоставлению в собственность земельных участков» признать утратившим силу.
		5. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района	           Л.В. Моисеева